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vom 11.08. bis 16.08.2025

Allergenverzeichnis siehe Aushang

11.08.

12.08.

13.08.

14.08.

15.08.

16.08.

Geschnetzeltes vom Schwein
in Champignonrahm, dazu Spatzle u. Karotten

Kasseler, gekocht
dazu Sauerkraut und Kartoffeln

Gyros-Nudel-Auflauf

dazu grinen Salat

Berner Wirstl

dazu Bratkartoffeln und Gurkensalat

Geschnetzeltes vom Rind

dazu Semmelknodel

Auswahl aus der HeiBen Theke

8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

9,00 €

Filiale Burgthann
Kaufland | Espenpark 30
90559 Burgthann-Cberferrieden
T 09188/ 300520

www.metzgerei-woerlein.de | info@metzgerei-woerlein.de




